[image: image1.jpg]

                                        ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 февраля 2020 г.
	                    № 35
	     пгт. Провидения

	О внесении изменений в распоряжение главы администрации от 27 декабря 2018 года №317 «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Провиденского городского округа»

           В целях уточнения отдельных положений нормативно правового акта главы администрации Провиденского городского округа

          1. Внести в распоряжение главы администрации от 27 декабря 2018 года № 317 «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Провиденского городского округа» следующие изменения:

       1.1.приложение к распоряжению изложить в новой редакции:
«Приложение

к Распоряжению администрации Провиденского городского округа

от 27 декабря 2018 г. № 317

СОСТАВ

конкурсной муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории Провиденского городского округа

	Председатель комиссии:

	Шестопалов

Сергей Александрович
	-
	Глава администрации Провиденского городского округа

	Заместитель Председателя комиссии

	Веденьева

Татьяна Григорьевна
	-
	Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Секретарь комиссии

	Ткаченко

Светлана Николаевна
	-
	консультант бюджетного отдела Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа

	Члены комиссии

	Альшевская

Варвара Николаевна
	-
	Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления социальной политики;

	Тюникова

Эльвира Николаевна
	-
	Заместитель главы администрации по делам коренных и малочисленных народов Чукоткм администрации Провиденского городского округа;

	Парамонов

Владимир Викторович
	-
	Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли;

	Рекун

Даниил Викторович
	-
	Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник организационно-правового Управления;

	Зингер

Светлана Григорьевна
	-
	Консультант отдела образования и молодежной политики Управления социальной политики;

	Сараев

Роман Валерьевич
	-
	и.о. заместителя начальника Управления - начальника бюджетного отдела Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа;

	Карамелев

Константин Борисович
	-
	заместитель начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа»

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

          3. Обнародовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Провиденского городского округа.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.)
                                                                                                       С.А. Шестопалов
Подготовлено                                                                                 Т.Г. Веденьева

Согласовано                                                                                    Д.В. Рекун

                                                                                                          Е.А. Красикова

Разослано: дело, Администрация Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации   Провиденского городского округа     Управление социальной политики администрации   Провиденского городского округа, Управление промышленной политики и сельского хозяйства администрации   Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа